Dziś w Tivoli muzyczna zabawa pod dyrekcją P. E. Bach. Program złożony z doborowych dzieł. Wehód od ulicy Królewskiej, w pałacu dawniej Hr. Lubińskich, i od ulicy nowiej, naprzeciw b. Cyрку Renza. Początek o godzinie 7ej wieczorem. Wejście kop: 7½.

DONIESIENIA.

Na mocy upoważnienia Trybunału tutejszego z dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1859 r. Nr 5,907 udzielonego, oraz na podstawie Wyroku Sądowego, sprzedane zostaną przez publiczną licytację, w Hotelu Europejskim, pod Nr 414 w Warszawie eksystującym, w dniu 17 (29) Sierpnia r. b. o godzinie 10ej z rana, **OBRAZY olejne** w ramach przedlanych, przez Artystów zagranicznych wykonane i t.

Wiadomość u Rządcy domu. — Także Fortepjan Budynowicza o 6u oktawach w dobrym stanie. — Oraz sprzedaje się za Wolskimi Rogatkami przy ulicy Młynarskiej **DOM** z oficyną drewnianą, za ogrodem obszernym fruktowym i warzywnym pod Nr 3106 lit. x. Bliższa wiadomość na miejscu.

W dniu 7 (19) Września r. b. 1859, o godzinie 12ej w po-
łudnie, w pałacu Kommissji Skarbu przy ulicy Rymarskiej pod
Nr 744, na Sali Ogólnych Posiedzeń teje Kommissji, odbywać
się będzie licytacja przez podanie opieczętowanych deklaracji,
na enterprise wyrestaurowania dwóch Oberży ze Stajnia, w
Osadzie Targowej Nowa Aleksandria w Gubernji Lubelskiej po-
łożonej.

Dobra Ziemskie Kryszkowiec i Pokrzywnica, w Okręgu Zgierskim Gubernji Warszawskiej położone, mające rozległości włók miary nowopolskiej około 83, czyli dziesiątin 1275, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie, dnia 7 (19) Września 1859 r. o godzinie 10ej zrana. Licytacja zacznie się od summy Rs. 70,333 kop: 33 $\frac{1}{2}$. Vadium Rs. 3,000. Zbiór objaśnień i warunki przejrzeć można w Rancellarji Trybunału Wydziału I, i u Andrzeja Brzezińskiego Patrona w Warszawie pod Nr 497a przy ulicy Podwał.

Kommissja Rządu Przychodów i Skarbu. — Podaje do publicznej wiadomości, iż w Dobrach Górno i Krajo pod miastem Kielce w Gubernaji Radomskiej położonych, rozpocznie się z dniem 22 Września (4 Października) 1859 r., sprzedaż przez licytację lub z wolnej ręki pojedyncza baranami lub partjami, po cenach przystępnych 1,500 sztuk owiec Rządowych, cienkowalnych, z zawodu Saskich i Szlązkich pochodzących, których próby na wystawie rolniczej w Warszawie w r. b.